
OBJEKTI:

Nr. Nr. Analize Emërtimi i punimeve Njësia Sasia Çmimi (lekë) Vlera (lekë)

I RRUGE SHERBIMI DHE PUSETE PER SHUARJES E ENERGJISE VITHKUQ

1 Ndertim rruge sherbimi per puseten e shuarjes Vithkuq

1 3.87/a
Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne kanale gjeresi deri 2 m, toke zak, kategoria III, me shk ne 

toke
m³        980.00 

2 2.47/an Germim shkembi mesatar me çekiç me ekskavator me zinxhir m³        600.00 

3 3.47/1a Mbushje, rafshim,ngjeshje me tokmak elektrik, cdo 30 cm, toke te bute m³        560.00 

4 3.210 Shtrese çakelli mbeturine kave t=15cm, perhapur e ngjeshur me makineri m²     1,800.00 

SHUMA 1

2 Ndërtim pusete për shuarjen e energjisë Vithkuq

1 3.89/a 
Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne kanale gjeresi deri 2 m, toke zak, kategoria III, me shk ne 

mjet
m³        170.00 

2 	3.17/a Germime dheu ne seksion te lire me krahe,ne toke te bute,kateg.I-II, trans.karro dore deri 10 m m³          15.00 

3 3.158/3a 	Transport dheu me auto deri 3.0 km m³          50.00 

4 3.47/1b Mbushje, rafshim,ngjeshje me tokmak elektrik, cdo 30 cm, toke te zakonshme m³        120.00 

5 3.211 	Shtrese çakelli mbeturine kave t=20cm, perhapur e ngjeshur me makineri m²          50.00 

6 	3.240 Struktura monolite betoni C 12/15 m³            5.00 

7 3.248 Struktura monolite betoni me çakell C 30/37 m³          51.00 

8 	3.287 F V hekur betoni i zakonshem Ø 6 ~ 10mm ton            1.00 

9 	3.288 F V hekur betoni i zakonshem Ø > 12mm ton            4.00 

10 3.166 F V waterstop tip RT 2000 10*20 & h/izolues tip rapid cement ne bashkimin e kampatave b/a. ml          42.00 

11 3.628 Lluster cimento 2 cm 1: 2 m²        200.00 

12 3.624 	H / Izolim me emulsion, 2 duar bitum m²        285.00 

13 4.4/p Pergatitje shkalle me profile e hekur φ ton            1.00 

14 2.617 	F.V. kapak metalik + zgare ne vrima ventilimi 20x15cm copë            2.00 

15 3.837 Rrethim i perkohshem me kollona b/a + rrjete teli m²          95.00 

16 3.240 Beton C12/15 për themele m³            2.00 

17 2.117/1a Kolona b/a (20x20x200)cm C16/20 m³            3.00 

18 2.182 Konstruksion metalike për portën kg        200.00 

SHUMA 2

3 Punime hidro-mekanike në pusetën e shuarjes Vithkuq

1 An.1 F.V. Kosh thithje me filtër d=100mm copë            1.00 

2 4.88 F.V. tuba teknologjike celik inox ne reparte ÷ φ100 kg     1,050.00 

3 4.115/4 F.V. fllanxha inox cift Pn÷25, φ100 çift          12.00 

4 An.2 F.V. Bryl Inoksi SS304, DN 100mm PN16 copë            4.00 

5 An.3 F.V. Ti  Inoksi SS304, DN 100mm PN16 copë            2.00 

6 4.124/4 F.V. saracineska inox me fllanxha , Pn16 bar, φ100 copë            4.00 

7 An.4 F.V. Matës uji mekanik DN100 PN10 copë            1.00 

SHUMA 3

SHUMA I (1+2+3)

II NDERTIM DEPO V=75 m3 DHE RRJET SHPERNDARES VIDOHOVE

1 Ndertim depo V=75 m3 Vidohove

1 2.47/an Germim shkembi mesatar me çekiç me ekskavator me zinxhir m³        227.00 

2 	3.17/a Germime dheu ne seksion te lire me krahe,ne toke te bute,kateg.I-II, trans.karro dore deri 10 m m³          20.00 

3 3.158/3a 	Transport dheu me auto deri 3.0 km m³          67.00 

4 3.47/1b Mbushje, rafshim,ngjeshje me tokmak elektrik, cdo 30 cm, toke te zakonshme m³        160.00 

5 3.211 	Shtrese çakelli mbeturine kave t=20cm, perhapur e ngjeshur me makineri m²          67.00 

6 3.242 Struktura monolite betoni C 12/15 m³            7.00 

7 3.248 Struktura monolite betoni me çakell C 30/37 m³          58.00 

8 	3.287 F V hekur betoni i zakonshem Ø 6 ~ 10mm ton            1.00 

9 	3.288 F V hekur betoni i zakonshem Ø > 12mm ton            4.00 

10 3.166 F V waterstop tip RT 2000 10*20 & h/izolues tip rapid cement ne bashkimin e kampatave b/a. ml          40.00 

11 3.628 Lluster cimento 2 cm 1: 2 m²        224.00 

12 3.624 	H / Izolim me emulsion, 2 duar bitum m²        318.00 

13 4.4/p Pergatitje shkalle me profile e hekur φ ton            1.00 

14 2.617 	F.V. kapak metalik + zgare ne vrima ventilimi 20x15cm copë            2.00 

15 3.837 Rrethim i perkohshem me kollona b/a + rrjete teli m²        375.00 

16 2.117/1a Kollona b/a monolite C 20/25 h ~ 4m m³          30.00 

"Ndërtim ujësjellësa dhe nën objekte furnizimi me ujë, Rajoni Korçë"

S H O Q Ë R I A     R A J O N A L E     U J Ë S J E L L Ë S     K A N A L I Z I M E     K O R Ç Ë     SH. A.



17 2.182 Konstruksion metalike për portën kg        200.00 

SHUMA 1

2 Punime hidro-mekanike ne depo V=75 m3 Vidohove

1 An.1 F.V. Kosh thithje me filtër d=100mm copë            1.00 

2 4.88 F.V. tuba teknologjike celik inox ne reparte ÷ φ100 kg        750.00 

3 4.115/4 F.V. fllanxha inox cift Pn÷25, φ100 çift          11.00 

4 An.2 F.V. Bryl Inoksi SS304, DN 100mm PN16 copë            5.00 

5 An.3 F.V. Ti  Inoksi SS304, DN 100mm PN16 copë            1.00 

6 4.124/4 F.V. saracineska inox me fllanxha , Pn16 bar, φ100 copë            4.00 

7 An.4 F.V. Matës uji mekanik DN100 PN10 copë            1.00 

SHUMA 2

3 Ndertimi i rrjetit te brendshem Vidohove

1 3.87/a
Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne kanale gjeresi deri 2 m, toke zak, kategoria III, me shk ne 

toke
m³     4,310.00 

2 2.47/an Germim shkembi mesatar me çekiç me ekskavator me zinxhir m³        948.00 

3 3.25/b Germim me krahe ne seksion te detyruar me gjeresi b > 1 m, h=1.5 m, toke e zak. m³        374.00 

4 2.491/h FV Tuba e rakorderi ujesjellesi PE d=110mm, Pn 16 ml        200.00 

5 2.491/g FV Tuba e rakorderi ujesjellesi PE d=90mm, Pn 16 ml     1,950.00 

6 2.491/f FV Tuba e rakorderi ujesjellesi PE d=63mm, Pn 16 ml     1,800.00 

7 2.491/2a FV Tuba e rakorderi ujesjellesi PE d=20mm, t = 2.0 mm, Pn 10 ml     1,200.00 

8 2.510 F.V hidrante Ø 50 mm copë            1.00 

9 2.261 Shtrese rere m³     1,164.00 

10 4.141/a7.0 F.V. shirit sinjalizimi per kabllo 20 kv ml     8,150.00 

11 3.158/5a Transport dheu me auto deri 5.0 km m³     1,164.00 

12 3.47/1a Mbushje, rafshim,ngjeshje me tokmak elektrik, cdo 30 cm, toke te bute m³     2,572.00 

13 3.353 Mbushje me shkemb te germuar me pare m³        948.00 

14 3.210 Shtrese çakelli mbeturine kave t=15cm, perhapur e ngjeshur me makineri m²     5,150.00 

15 An.5 F.V. Pikë lidhje komplet (Kasetë, rakorderi dhe matës uji) copë        100.00 

SHUMA 3

SHUMA II (1+2+3)

III NDERTIM DEPO V=150 m3 DHE RRJET SHPERNDARES MIRAS

1 Lidhja e pusetes se shuarjes me linjen DN75 Miras

1 4.88 F.V. tuba teknologjike celik inox ne reparte ÷ φ100 kg        150.00 

2 4.115/4 F.V. fllanxha inox cift Pn÷25, φ100 çift            4.00 

3 	4.124/4 F.V. saracineska inox me fllanxha , Pn16 bar, φ100 copë            1.00 

SHUMA 1

2 Ndertim linje e jashtme (nga puseta e shuarjes deri tek depo e re Miras)

1 3.87/a
Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne kanale gjeresi deri 2 m, toke zak, kategoria III, me shk ne 

toke
m³        197.00 

2 2.47/an Germim shkembi mesatar me çekiç me ekskavator me zinxhir m³          50.00 

3 3.25/b Germim me krahe ne seksion te detyruar me gjeresi b > 1 m, h=1.5 m, toke e zak. m³          18.00 

4 An.6 FV Tuba e rakorderi ujesjellesi PE d=75mm, t = 5.6 mm, Pn 10 ml        205.00 

5 2.261 Shtrese rere m³          50.00 

6 4.141/a7.0 F.V. shirit sinjalizimi per kabllo 20 kv ml        205.00 

7 3.158/5a Transport dheu me auto deri 5.0 km m³          50.00 

8 3.47/1a Mbushje, rafshim,ngjeshje me tokmak elektrik, cdo 30 cm, toke te bute m³        115.00 

9 3.353 Mbushje me shkemb te germuar me pare m³          50.00 

SHUMA 2

3 Ndertim depo V=150 m3 Miras

1 2.47/an Germim shkembi mesatar me çekiç me ekskavator me zinxhir m³        473.00 

2 	3.17/a Germime dheu ne seksion te lire me krahe,ne toke te bute,kateg.I-II, trans.karro dore deri 10 m m³          42.00 

3 3.158/3a 	Transport dheu me auto deri 3.0 km m³        140.00 

4 3.47/1b Mbushje, rafshim,ngjeshje me tokmak elektrik, cdo 30 cm, toke te zakonshme m³        333.00 

5 3.211 	Shtrese çakelli mbeturine kave t=20cm, perhapur e ngjeshur me makineri m²        140.00 

6 3.242 Struktura monolite betoni C 12/15 m³          34.00 

7 3.248 Struktura monolite betoni me çakell C 30/37 m³        105.00 

8 	3.287 F V hekur betoni i zakonshem Ø 6 ~ 10mm ton            2.00 

9 	3.288 F V hekur betoni i zakonshem Ø > 12mm ton            8.00 

10 3.166 F V waterstop tip RT 2000 10*20 & h/izolues tip rapid cement ne bashkimin e kampatave b/a. ml          61.00 

11 3.628 Lluster cimento 2 cm 1: 2 m²        200.00 

12 3.624 	H / Izolim me emulsion, 2 duar bitum m²        285.00 

13 4.4/p Pergatitje shkalle me profile e hekur φ ton            1.00 

14 2.617 	F.V. kapak metalik + zgare ne vrima ventilimi 20x15cm copë            2.00 

15 3.837 Rrethim i perkohshem me kollona b/a + rrjete teli m²        375.00 

16 2.117/1a Kollona b/a monolite C 20/25 h ~ 4m m³          30.00 

17 2.182 Konstruksion metalike për portën kg        200.00 

SHUMA 3

4 Punime hidro-mekanike ne depo V=150 m3 Miras

1 An.1 F.V. Kosh thithje me filtër d=100mm copë            1.00 

2 4.88 F.V. tuba teknologjike celik inox ne reparte ÷ φ100 kg     1,550.00 



3 4.115/4 F.V. fllanxha inox cift Pn÷25, φ100 çift          11.00 

4 An.2 F.V. Bryl Inoksi SS304, DN 100mm PN16 copë            6.00 

5 An.3 F.V. Ti  Inoksi SS304, DN 100mm PN16 copë            1.00 

6 4.124/4 F.V. saracineska inox me fllanxha , Pn16 bar, φ100 copë            2.00 

7 An.4 F.V. Matës uji mekanik DN100 PN10 copë            1.00 

SHUMA 4

5 Ndertimi i rrjetit te brendshem Miras

1 3.87/a
Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne kanale gjeresi deri 2 m, toke zak, kategoria III, me shk ne 

toke
m³     5,530.00 

2 2.47/an Germim shkembi mesatar me çekiç me ekskavator me zinxhir m³     1,154.00 

3 3.25/b Germim me krahe ne seksion te detyruar me gjeresi b > 1 m, h=1.5 m, toke e zak. m³        480.00 

4 2.491/h FV Tuba e rakorderi ujesjellesi PE d=110mm, Pn 16 ml     1,150.00 

5 2.491/g FV Tuba e rakorderi ujesjellesi PE d=90mm, Pn 16 ml        770.00 

6 2.491/f FV Tuba e rakorderi ujesjellesi PE d=63mm, Pn 16 ml     2,890.00 

7 2.491/2a FV Tuba e rakorderi ujesjellesi PE d=20mm, t = 2.0 mm, Pn 10 ml     2,100.00 

8 An.7 F.V. Saraqineska DN110 me aks teleskopik dhe puseta gize me kapak copë            2.00 

9 An.8 F.V. Saraqineska DN90 me aks teleskopik dhe puseta gize me kapak copë            3.00 

10 An.9 F.V. Saraqineska DN63 me aks teleskopik dhe puseta gize me kapak copë          12.00 

11 2.510 F.V hidrante Ø 50 mm copë            2.00 

12 2.261 Shtrese rere m³     1,532.00 

13 4.141/a7.0 F.V. shirit sinjalizimi per kabllo 20 kv ml     6,910.00 

14 3.158/5a Transport dheu me auto deri 5.0 km m³     1,532.00 

15 3.47/1a Mbushje, rafshim,ngjeshje me tokmak elektrik, cdo 30 cm, toke te bute m³     3,324.00 

16 3.353 Mbushje me shkemb te germuar me pare m³     1,154.00 

17 3.210 Shtrese çakelli mbeturine kave t=15cm, perhapur e ngjeshur me makineri m²     6,910.00 

18 An.5 F.V. Pikë lidhje komplet (Kasetë, rakorderi dhe matës uji) copë        175.00 

SHUMA 5

6 Kalimi i tubacionit mbi kanale te hapura

1 	4.3 Konstruksione metalike te thjeshta ton            1.00 

2 2.195 	Hidroizolim me emulsion dhe 2 bitum m²          45.00 

3 2.540 	Tuba gize me plumb / 2 kg     1,500.00 

4 3.242 Struktura monolite betoni C 12/15 m³            4.00 

5 2.535/a Termoizolim tubi Ø 1/2" me armofleks (d22x9) ml          50.00 

SHUMA 6

7 Punime në rrugë dhe rehabilitimi i tyre Miras

1 3.212/b Shtrese stabilizant t=10cm m²        200.00 

2 3.222/1 Shtrese binderi me granil gur kave,5cm,me makineri m²        200.00 

3 3.226/1 Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 4cm, me makineri m²        200.00 

SHUMA 7

SHUMA III (1+2+3+4+5+6+7)

IV NDERTIM DEPO V=75 m3 DHE RRJET SHPERNDARES ECMENIK

1 Ndertim linje e jashtme (nga linja ekzistuese deri tek depo e re Ecmenik)

1 3.87/a
Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne kanale gjeresi deri 2 m, toke zak, kategoria III, me shk ne 

toke
m³        208.00 

2 2.47/an Germim shkembi mesatar me çekiç me ekskavator me zinxhir m³          48.00 

3 3.25/b Germim me krahe ne seksion te detyruar me gjeresi b > 1 m, h=1.5 m, toke e zak. m³          17.00 

5 2.491/g FV Tuba e rakorderi ujesjellesi PE d=90mm, Pn 16 ml        200.00 

5 2.261 Shtrese rere m³          48.00 

6 4.141/a7.0 F.V. shirit sinjalizimi per kabllo 20 kv ml        200.00 

7 3.158/5a Transport dheu me auto deri 5.0 km m³          48.00 

8 3.47/1a Mbushje, rafshim,ngjeshje me tokmak elektrik, cdo 30 cm, toke te bute m³        112.00 

9 3.353 Mbushje me shkemb te germuar me pare m³          48.00 

SHUMA 1

2 Ndertim depo V=75 m3 Ecmenik

1 2.47/an Germim shkembi mesatar me çekiç me ekskavator me zinxhir m³        227.00 

2 	3.17/a Germime dheu ne seksion te lire me krahe,ne toke te bute,kateg.I-II, trans.karro dore deri 10 m m³          20.00 

3 3.158/3a 	Transport dheu me auto deri 3.0 km m³          67.00 

4 3.47/1b Mbushje, rafshim,ngjeshje me tokmak elektrik, cdo 30 cm, toke te zakonshme m³        160.00 

5 3.211 	Shtrese çakelli mbeturine kave t=20cm, perhapur e ngjeshur me makineri m²          67.00 

6 3.242 Struktura monolite betoni C 12/15 m³            7.00 

7 3.248 Struktura monolite betoni me çakell C 30/37 m³          58.00 

8 	3.287 F V hekur betoni i zakonshem Ø 6 ~ 10mm ton            1.00 

9 	3.288 F V hekur betoni i zakonshem Ø > 12mm ton            4.00 

10 3.166 F V waterstop tip RT 2000 10*20 & h/izolues tip rapid cement ne bashkimin e kampatave b/a. ml          40.00 

11 3.628 Lluster cimento 2 cm 1: 2 m²        224.00 

12 3.624 	H / Izolim me emulsion, 2 duar bitum m²        318.00 

13 4.4/p Pergatitje shkalle me profile e hekur φ ton            1.00 

14 2.617 	F.V. kapak metalik + zgare ne vrima ventilimi 20x15cm copë            2.00 

15 3.837 Rrethim i perkohshem me kollona b/a + rrjete teli m²        375.00 

16 2.117/1a Kollona b/a monolite C 20/25 h ~ 4m m³          30.00 



17 2.182 Konstruksion metalike për portën kg        200.00 

SHUMA 2

3 Punime hidro-mekanike ne depo V=75 m3 Ecmenik

1 An.1 F.V. Kosh thithje me filtër d=100mm copë            1.00 

2 4.88 F.V. tuba teknologjike celik inox ne reparte ÷ φ100 kg        750.00 

3 4.115/4 F.V. fllanxha inox cift Pn÷25, φ100 çift          11.00 

4 An.2 F.V. Bryl Inoksi SS304, DN 100mm PN16 copë            5.00 

5 An.3 F.V. Ti  Inoksi SS304, DN 100mm PN16 copë            1.00 

6 4.124/4 F.V. saracineska inox me fllanxha , Pn16 bar, φ100 copë            4.00 

7 An.4 F.V. Matës uji mekanik DN100 PN10 copë            1.00 

SHUMA 3

4 Ndertimi i rrjetit te brendshem Ecmenik

1 3.87/a
Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne kanale gjeresi deri 2 m, toke zak, kategoria III, me shk ne 

toke
m³     3,264.00 

2 2.47/an Germim shkembi mesatar me çekiç me ekskavator me zinxhir m³        620.00 

3 3.25/b Germim me krahe ne seksion te detyruar me gjeresi b > 1 m, h=1.5 m, toke e zak. m³        284.00 

4 2.491/h FV Tuba e rakorderi ujesjellesi PE d=110mm, Pn 16 ml        900.00 

5 2.491/f FV Tuba e rakorderi ujesjellesi PE d=63mm, Pn 16 ml     1,680.00 

6 2.491/2a FV Tuba e rakorderi ujesjellesi PE d=20mm, t = 2.0 mm, Pn 10 ml     1,800.00 

7 An.7 F.V. Saraqineska DN110 me aks teleskopik dhe puseta gize me kapak copë            3.00 

8 An.9 F.V. Saraqineska DN63 me aks teleskopik dhe puseta gize me kapak copë            4.00 

9 2.510 F.V hidrante Ø 50 mm copë            1.00 

10 2.261 Shtrese rere m³        943.00 

11 4.141/a7.0 F.V. shirit sinjalizimi per kabllo 20 kv ml     4,380.00 

12 3.158/5a Transport dheu me auto deri 5.0 km m³        943.00 

13 3.47/1a Mbushje, rafshim,ngjeshje me tokmak elektrik, cdo 30 cm, toke te bute m³     1,985.00 

14 3.353 Mbushje me shkemb te germuar me pare m³        620.00 

15 3.210 Shtrese çakelli mbeturine kave t=15cm, perhapur e ngjeshur me makineri m²     4,380.00 

16 An.5 F.V. Pikë lidhje komplet (Kasetë, rakorderi dhe matës uji) copë        150.00 

SHUMA 4

5 Punime në rrugë dhe rehabilitimi i tyre Ecmenik

1 3.212/b Shtrese stabilizant t=10cm m²        500.00 

2 3.222/1 Shtrese binderi me granil gur kave,5cm,me makineri m²        500.00 

3 3.226/1 Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 4cm, me makineri m²        500.00 

SHUMA 5

SHUMA IV (1+2+3+4+5)

V PUNIME MEREMETIMI NE DEPON EKZISTUESE VRESHTAS DHE SPOSTIM MATESASH

1 Punime meremetimi ne depon ekzistuese Vreshtas

1 3.1 Skarifikim bari me lopatë m²        165.00 

2 3.2 Prerje bimë të vogla Ø<10 mm m²        165.00 

3 3.17 Germime dheu ne seksion te lire me krahe,ne toke te bute,kateg.I-II, pa hedhje m³          25.00 

4 3.616 F.V. Bordura betoni 12x25 cm m          85.00 

5 3.620 Trotuar, me 6 cm beton, me pllaka m²          50.00 

6 2.401 Boje vaji siperfaqe metalik m²            6.00 

7 4.109 Bojatisje mbi metal, pulverizim me alumin m²          20.00 

8 2.212/a Ulluk shkarkimi horizontal me PVC 120 mm ml          22.00 

9 2.209/a Ulluk shkarkimi vertikal me PVC Ø120 mm ml          12.00 

10 3.248 Struktura monolite betoni C30/37 m³          10.00 

11 2.262/3 Shtresë betoni C12/15 m³          10.00 

12 2.267/a Shtresë me pllaka grez porcelanato m²          25.00 

13 2.310 Suva brenda mur tulle h~4m me krah, llaç i përzier M25 m²        150.00 

14 2.328 Patinim muri allçi (stuko) m²        100.00 

15 2.330 Patinim tavani allçi (stuko) m²          50.00 

16 2.404 Bojë hidroplastike (ngjyrë e bardhë) m²        150.00 

17 2.358/b Veshje fasade me polisterol kompakt jeshil t=5cm + rrjetë + suva m²          25.00 

18 3.837 Rrethim i perkohshem me kollona b/a + rrjete teli m²        350.00 

19 3.240 Beton C12/15 për themele m³            5.00 

20 2.117/1a Kolona b/a (20x20x200)cm C16/20 m³            5.00 

21 2.182 Konstruksion metalike për portën kg        200.00 

22 2.375/a Dritare d/alumini dyfish xham m²            5.00 

23 2.405 Pragje dritare me pllakë graniti të armuar me bojë m²            2.00 

24 2.395/a Derë d/alumini pa xham, me mbushje d/a m²            4.00 

25 2.395/a Dyer d/alumini dopio xham m²            5.00 

SHUMA 1

2 Spostim matësash në pronë publike, fshati Vreshtas

1 3.25/b Germim me krahe ne seksion te detyruar me gjeresi b > 1 m, h=1.5 m, toke e zak. m³        300.00 

2 2.491/2b FV Tuba e rakorderi ujesjellesi PE d=25mm, t = 2.0 mm, Pn 10 ml     3,600.00 

3 An.10 Spostim i pikës së lidhjes në pronë publike (materiale+rakorderi) copë        300.00 

SHUMA 2



SHUMA V(1+2)

VI NDERTIM RRJETI SHPERNDARES BEJKOVE

1 Lidhja e linjes se shperndarjes me depon ekzistuese Bejkove

1 4.88 F.V. tuba teknologjike celik inox ne reparte ÷ φ100 kg        150.00 

2 4.115/4 F.V. fllanxha inox cift Pn÷25, φ100 çift            4.00 

3 	4.124/4 F.V. saracineska inox me fllanxha , Pn16 bar, φ100 copë            1.00 

4 An.4 F.V. Matës uji mekanik DN100 PN10 copë            1.00 

SHUMA 1

2 Ndertimi i rrjetit te brendshem Bejkove

1 3.87/a
Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne kanale gjeresi deri 2 m, toke zak, kategoria III, me shk ne 

toke
m³     1,930.00 

2 2.47/an Germim shkembi mesatar me çekiç me ekskavator me zinxhir m³        380.00 

3 3.25/b Germim me krahe ne seksion te detyruar me gjeresi b > 1 m, h=1.5 m, toke e zak. m³        155.00 

4 2.491/g FV Tuba e rakorderi ujesjellesi PE d=90mm, Pn 16 ml     1,260.00 

5 2.491/f FV Tuba e rakorderi ujesjellesi PE d=63mm, Pn 16 ml        320.00 

6 2.491/2a FV Tuba e rakorderi ujesjellesi PE d=20mm, t = 2.0 mm, Pn 10 ml        600.00 

7 2.261 Shtrese rere m³        487.00 

8 4.141/a7.0 F.V. shirit sinjalizimi per kabllo 20 kv ml     2,180.00 

9 3.158/5a Transport dheu me auto deri 5.0 km m³        487.00 

10 3.47/1a Mbushje, rafshim,ngjeshje me tokmak elektrik, cdo 30 cm, toke te bute m³     1,065.00 

11 3.353 Mbushje me shkemb te germuar me pare m³        380.00 

12 3.210 Shtrese çakelli mbeturine kave t=15cm, perhapur e ngjeshur me makineri m²     2,180.00 

13 An.5 F.V. Pikë lidhje komplet (Kasetë, rakorderi dhe matës uji) copë          50.00 

SHUMA 2

3 Kalimi i tubacionit mbi perrenj me gabiona Bejkove

1 2.195 	Hidroizolim me emulsion dhe 2 bitum m²          15.00 

2 2.540 	Tuba gize me plumb / 2 kg        500.00 

3 3.242 Struktura monolite betoni C 12/15 m³            2.00 

4 2.535/a Termoizolim tubi Ø 1/2" me armofleks (d22x9) ml          10.00 

5 3.331 Gabiona me rrjete teli te zinguar e gure kave 1x1x1 m m³            5.00 

SHUMA 3

SHUMA VI (1+2+3)

VII NDERTIM RRJETI SHPERNDARES VODICE

1 Lidhja e linjes se shperndarjes me depon ekzistuese Vodice

1 4.88 F.V. tuba teknologjike celik inox ne reparte ÷ φ100 kg        150.00 

2 4.115/4 F.V. fllanxha inox cift Pn÷25, φ100 çift            4.00 

3 	4.124/4 F.V. saracineska inox me fllanxha , Pn16 bar, φ100 copë            1.00 

4 An.4 F.V. Matës uji mekanik DN100 PN10 copë            1.00 

SHUMA 1

2 Ndertimi i rrjetit te brendshem Vodice

1 3.87/a
Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne kanale gjeresi deri 2 m, toke zak, kategoria III, me shk ne 

toke
m³     3,486.00 

2 2.47/an Germim shkembi mesatar me çekiç me ekskavator me zinxhir m³        725.00 

3 3.25/b Germim me krahe ne seksion te detyruar me gjeresi b > 1 m, h=1.5 m, toke e zak. m³        280.00 

4 2.491/g FV Tuba e rakorderi ujesjellesi PE d=90mm, Pn 16 ml     1,900.00 

5 2.491/f FV Tuba e rakorderi ujesjellesi PE d=63mm, Pn 16 ml     1,120.00 

6 2.491/2a FV Tuba e rakorderi ujesjellesi PE d=20mm, t = 2.0 mm, Pn 10 ml        720.00 

7 2.261 Shtrese rere m³        854.00 

8 4.141/a7.0 F.V. shirit sinjalizimi per kabllo 20 kv ml     3,740.00 

9 3.158/5a Transport dheu me auto deri 5.0 km m³        854.00 

10 3.47/1a Mbushje, rafshim,ngjeshje me tokmak elektrik, cdo 30 cm, toke te bute m³     1,907.00 

11 3.353 Mbushje me shkemb te germuar me pare m³        725.00 

12 3.210 Shtrese çakelli mbeturine kave t=15cm, perhapur e ngjeshur me makineri m²     3,740.00 

13 An.5 F.V. Pikë lidhje komplet (Kasetë, rakorderi dhe matës uji) copë          60.00 

SHUMA 2

SHUMA VII (1+2)

VIII SHTRIM LINJE TRANSMETIMI MBI GJURMEN EKZISTUESE BOROVE

1 Shtrim linje transmetimi mbi gjurmen ekzistuese Borove

1 3.87/a
Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne kanale gjeresi deri 2 m, toke zak, kategoria III, me shk ne 

toke
m³        765.00 

2 2.47/an Germim shkembi mesatar me çekiç me ekskavator me zinxhir m³        192.00 

3 3.25/b Germim me krahe ne seksion te detyruar me gjeresi b > 1 m, h=1.5 m, toke e zak. m³          67.00 

4 2.491/h FV Tuba e rakorderi ujesjellesi PE d=110mm, Pn 16 ml        800.00 

5 2.261 Shtrese rere m³        192.00 

6 4.141/a7.0 F.V. shirit sinjalizimi per kabllo 20 kv ml        800.00 

7 3.158/5a Transport dheu me auto deri 5.0 km m³        192.00 



8 3.47/1a Mbushje, rafshim,ngjeshje me tokmak elektrik, cdo 30 cm, toke te bute m³        448.00 

9 3.353 Mbushje me shkemb te germuar me pare m³        192.00 

SHUMA 1

SHUMA VIII (1)

IX NDERTIM LINJE TRANSMETIMI FSHATI TREN

1 Ndertim linje transmetimi fshati Tren

1 3.87/a
Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne kanale gjeresi deri 2 m, toke zak, kategoria III, me shk ne 

toke
m³        697.00 

2 2.47/an Germim shkembi mesatar me çekiç me ekskavator me zinxhir m³        161.00 

3 3.25/b Germim me krahe ne seksion te detyruar me gjeresi b > 1 m, h=1.5 m, toke e zak. m³          56.00 

4 2.491/1g 	FV Tuba e rakorderi ujesjellesi PE d=90mm, t = 10.1 mm, Pn 20 ml        670.00 

5 2.261 Shtrese rere m³        161.00 

6 4.141/a7.0 F.V. shirit sinjalizimi per kabllo 20 kv ml        670.00 

7 3.158/5a Transport dheu me auto deri 5.0 km m³        161.00 

8 3.47/1a Mbushje, rafshim,ngjeshje me tokmak elektrik, cdo 30 cm, toke te bute m³        375.00 

9 3.353 Mbushje me shkemb te germuar me pare m³        161.00 

SHUMA 1

2 Punime në rrugë dhe rehabilitimi i tyre Tren

1 3.212 Shtrese çakelli t=10/15cm, makadam, perhapur e ngjeshur me makineri m²        150.00 

2 3.212/b Shtrese stabilizant t=10cm m²        150.00 

3 3.222/1 Shtrese binderi me granil gur kave,5cm,me makineri m²        150.00 

4 3.226/1 Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 4cm, me makineri m²        150.00 

SHUMA 2

SHUMA IX (1+2)

X NDERTIM LINJE TRANSMETIMI FSHATI ZEMBLAK

1 Ndertim linje transmetimi fshati Zemblak

1 3.87/a
Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne kanale gjeresi deri 2 m, toke zak, kategoria III, me shk ne 

toke
m³     1,483.00 

2 2.47/an Germim shkembi mesatar me çekiç me ekskavator me zinxhir m³        372.00 

3 3.25/b Germim me krahe ne seksion te detyruar me gjeresi b > 1 m, h=1.5 m, toke e zak. m³        129.00 

4 2.491/1g 	FV Tuba e rakorderi ujesjellesi PE d=90mm, t = 10.1 mm, Pn 20 ml     1,550.00 

5 2.261 Shtrese rere m³        372.00 

6 4.141/a7.0 F.V. shirit sinjalizimi per kabllo 20 kv ml     1,550.00 

7 3.158/5a Transport dheu me auto deri 5.0 km m³        372.00 

8 3.47/1a Mbushje, rafshim,ngjeshje me tokmak elektrik, cdo 30 cm, toke te bute m³        868.00 

9 3.353 Mbushje me shkemb te germuar me pare m³        372.00 

SHUMA 1

2 Punime në rrugë dhe rehabilitimi i tyre Zemblak

1 3.212 Shtrese çakelli t=10/15cm, makadam, perhapur e ngjeshur me makineri m²        450.00 

2 3.212/b Shtrese stabilizant t=10cm m²        450.00 

3 3.222/1 Shtrese binderi me granil gur kave,5cm,me makineri m²        450.00 

4 3.226/1 Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 4cm, me makineri m²        450.00 

SHUMA 2

SHUMA X (1+2)

XI NDERTIM LINJE TRANSMETIMI FSHATI SOVJAN

1 Ndertim linje transmetimi fshati Sovjan

1 3.87/a
Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne kanale gjeresi deri 2 m, toke zak, kategoria III, me shk ne 

toke
m³     2,557.00 

2 2.47/an Germim shkembi mesatar me çekiç me ekskavator me zinxhir m³        641.00 

3 3.25/b Germim me krahe ne seksion te detyruar me gjeresi b > 1 m, h=1.5 m, toke e zak. m³        222.00 

4 2.491/1g 	FV Tuba e rakorderi ujesjellesi PE d=90mm, t = 10.1 mm, Pn 20 ml     2,672.00 

5 2.261 Shtrese rere m³        641.00 

6 4.141/a7.0 F.V. shirit sinjalizimi per kabllo 20 kv ml     2,672.00 

7 3.158/5a Transport dheu me auto deri 5.0 km m³        641.00 

8 3.47/1a Mbushje, rafshim,ngjeshje me tokmak elektrik, cdo 30 cm, toke te bute m³     1,497.00 

9 3.353 Mbushje me shkemb te germuar me pare m³        641.00 

SHUMA 1

SHUMA XI (1)

SHUMA (I-XI)

Fondi rezervë 5%

SHUMA (I-XI) + Fondi rezervë

T.V.Sh. 20%

TOTALI me T.V.Sh.


